年　　　月　　　日
呉市長　新原　芳明　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先 （　　　 ）　　－
土　地　境　界　協　議　申　請　書
次のとおり，呉市所管市有財産との境界協議を申請します。
１　申請地
	所　在　地
	地　目
	公簿面積
	備　考

２　隣接公共用地の種別
(１) 里道　　(２) 水路　　(３) 道路　　(４) 河川　　(５) その他 (　　　    )
３　申請理由
(１) 分筆　　　　　　　　(２) 地積更正　　　　　　(３) 地図訂正
(４) 公用廃止　　　　　　(５) 建築確認　　　　　　(６) 宅地造成
(７) その他(　　　　　　　　　　　　 )
４　添付書類
(１) 位置図（案内図）
(２) 法務局備付地図の写し
(３) 全部事項証明書（土地）
(４) 関係土地所有者一覧表
(５) 委任状（代理人による申請の場合）
(６) その他参考となる資料(現況平面図・横断面図・地積測量図等)